	Lënda: 
Teknologji me TIK
	FUSHA KURRIKULARE: Jeta dhe Puna
KLASA VII2
VITI SHKOLLOR 2019/20 – SHFMU ‘VASO PASHË SHKODRANI’
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	Nr.
	EMRI DHE MBIEMRI
	Detyrë klase
	Detyrë shtëpie
	Dosja
	Punë në grupe
	Test
	Aktivitete në klasë
	Nota për periudhë

	
	20%
	10%
	5%
	10%
	15%
	40%
	100%

	1
	Andi Reshitaj
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	2
	Albion Zekaj
	+++
	-+
	-
	+-
	2
	++++----
	50%

	3
	Blend Margataj
	+++
	++
	+
	+-
	4
	+++++++
	80%

	4
	Driton Mamaj
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++--
	100%

	5
	Diona Neziraj
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	6
	Elzana Zeqiraj
	+++
	++
	+
	++
	5
	+++++---
	100%

	7
	Elion Mehaj
	+++
	-+
	-
	+-
	2
	++++----
	50%

	8
	Fat Gjurka
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	9
	Genti Loci
	++++
	++
	+
	++
	2
	++++++--
	90%

	10
	Nëntor Bajraktari
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	11
	Olti Meha
	+++
	-+
	-
	+-
	2
	++++----
	50%

	12
	Oketa Gega
	+++
	-+
	-
	+-
	3
	+++++---
	60%

	13
	Redon Gllogjani
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	14
	Rina Zekaj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++--
	100%

	15
	Rron Emra
	+++
	-+
	-
	+-
	3
	+++++---
	70%

	16
	Blendi Pupovci
	++++
	++
	+
	+-
	3
	++++++--
	70%













